

Sch. XLV-Form No. 134

Is on file

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1/1) Providing & fixing benchmark pillar					
Ø 4" wide, 10m Ø - P ①					
0.80 km @ Rs 3741.26 = Rs 2993 = 00					
(2/2) Reference pillar					
Ø 4" wide, 10m Ø - P ①					
0.80 km @ Rs 1725.15 = Rs 1380 = 00					
(3/3) Clearing & Grubbing					
Road / land etc.					
Ø 4" wide, 10m Ø - P ③					
0.42 Ha @ Rs 5133.76 = Rs 21476 = 00					
(4/4) Box cutting & Excavation for Road way in soil					
Ø 4" wide, 10m Ø - P ①					
57.40 m ² @ 74.16 = Rs 4256 = 00					
(5/5) Construction of Embankment with material obtained from 1.000m					
Ø 4" wide, 10m Ø - P ②					
103.0 m ² @ Rs 175.22 = Rs 18042 = 00					

Continuation

7
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5(ii) 100m lead Qty width item 50' - 13					
					209m ² @ Rs 141.14 = Rs. 29498 = 0
(6/2+13) Construction of R.S.R. Crs do do Qty width item 6' 6"					
					242.75m ² @ Rs 2729.86 = 676322 = 0
7(iii) Provisioning d Laying OR in Crs Qty width item 7' 6"					
					152.67m ² @ Rs 3570.83 = 564441 = 0
8/15 Construction of Rainfall c/c. Revent do do Qty width item 16' 0" @ Rs					
					90.0m ² @ Rs 6977.70 = 628008 = 0
					Total = 1942761 = 0
					Add 1% labour cess = (1) 19427 = 0
					Add 12% Crs.T. = (1) 233131 = 0
					Total = 2195319 = 0
					Less (31%) 6805 = 0
					Net total = 2188514 = 0

Continuation

21/12/11
AG

21/12/11
AG